PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2017 года № 02 / 2 – СД

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 января 2017 года № 01/1-СД
В соответствии со статьей 44  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в связи с рекомендациями Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Москве и в целях соблюдения сроков, установленных частью                  4 статьи 4 Федерального закона № 131-ФЗ, частью 7 статьи 21 Устава муниципального округа Южное Медведково, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 января 2017 года «О внесении изменений в статью 5 Устава муниципального округа Южное Медведково».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов